
XXIII Trofeo Internazionale "Città di Loano"
V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - Assoluti Misti
08/06/2024

1 Amatori Nuoto Savona LIG ITA 1'47.23

DE ANGELO Alessio 2009 ITA 25.43 25.43
PIZZORNO Davide 2007 ITA 25.85 51.28
VULPETTI Letizia 2007 ITA 27.88 1'19.16
AVANZINI Arianna 2011 ITA 28.07 1'47.23

2 Aosta Nuoto A PIE ITA 1'47.53
CERRATO Pietro 2006 ITA 26.47 26.47
VALENTI Gaia Cristina 2008 ITA 28.13 54.60
DESANDRE' Corinne 2010 ITA 27.61 1'22.21
SAVOIA Mattia 2007 ITA 25.32 1'47.53

3 Forum ssd - Assago LOM ITA 1'47.97
ONEDA Niccolo' 2007 ITA 25.30 25.30
OLIVERI Margherita 2008 ITA 29.08 54.38
SCARPATI Alessandro 2008 ITA 25.40 1'19.78
GOBBETTI Gaia Valentina 2009 ITA 28.19 1'47.97

4 Can. Vittorino da Feltre LOM ITA 1'50.52
CORNELLI Giovanni 2009 ITA 26.31 26.31
NOE' Raffaele 2009 ITA 26.89 53.20
GHIDONI Giulia 2009 ITA 28.75 1'21.95
BRAMBILLA Letizia 2008 ITA 28.57 1'50.52

5 Aosta Nuoto B PIE ITA 1'50.81
NAVARRETTA Tommaso 2008 ITA 26.42 26.42
PIGLIACELLI Lin 2007 ITA 29.10 55.52
BOSCO Giada 2007 ITA 28.71 1'24.23
MISEROCCHI Lorenzo Kwesi 2008 ITA 26.58 1'50.81

6 Blu ssd arl LOM ITA 1'53.13
BOSIO Jeremy 2005 ITA 26.68 26.68
BARZASI Alessia 2010 ITA 29.96 56.64
GUALDI Aurora 2010 ITA 29.55 1'26.19
PEZZOLI Michele 2008 ITA 26.94 1'53.13

7 Doria Nuoto 2000 Loano LIG ITA 1'56.14
PONTANARI Joel 2006 ITA 26.34 26.34
COMINATO Alessandro 2007 ITA 25.76 52.10
GUARISCO Chiara 2008 ITA 31.59 1'23.69
SCARDIGNO Ludovica 2009 ITA 32.45 1'56.14

8 Aosta Nuoto C PIE ITA 1'57.08
MERIGHI Davide 2009 ITA 26.70 26.70
BARALDI Alice 2011 ITA 30.42 57.12
FURFARO Aurora 2010 ITA 31.84 1'28.96
PEAQUIN Jacquy 2010 ITA 28.12 1'57.08
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